Главе администрации г. Новочебоксарск

гр.________________________________
(Ф.И.О.)
__________________________________,
зарегистрированному (-ой)  по адресу:
___________________________________

паспорт____________________________
   (серия, номер, кем и когда выдан)
___________________________________
___________________________________
конт.тел.___________________________
___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу разрешить снимать (получать) денежные средства (пенсия и иные виды выплат) с лицевого счета № _________________________________ в Сбербанке (в почтовом отделении)  №_____________ г. Новочебоксарска, принадлежащие моему(-ей) подопечному(-ой) недееспособному(-ой)
___________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Полученные денежные средства будут использованы исключительно в интересах недееспособного гражданина.								 Обязуюсь своевременно предоставить отчет об их использовании  до 01 февраля 2016 года.

«____»_____________2015 г.                                                   Подпись__________